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

NE  Nemovitost situována v záplavovém území zóna 1  
 

Nemovitost:   byla v minulosti zaplavena  nebyla v minulosti zaplavena  

Pojištění proti povodni / záplavě:  doporučuji                 není nutné 

Věcná břemena a obdobná zatížení 

RIZIKO Popis rizika 

NE  Bez reálných břemen a služebností  
ANO Zástavní právo / podzástavní právo (včetně budoucího)  

Popis věcných břemen a obdobných zatížení 

Zástavní práva - viz. LV v příloze 
 

Rizika ostatní 

RIZIKO Popis rizika 

NE  Nemovitost není pronajímána  

Přehled listů vlastnictví 

LIST VLASTNICTVÍ číslo 2398 
Kraj: CZ071 Olomoucký Okres: CZ0714 Přerov 
Obec: 514705 Lipník nad Bečvou Katastrální území: 684261 Lipník nad Bečvou 
Ulice: Hrnčířská č.o.:  

Vlastníci Podíl 
SJM  1 / 1 

  Rostislav Pelz Hrnčířská 389 / 12, Lipník nad Bečvou 
  Alena Štěpánková Hrnčířská 389 / 12, Lipník nad Bečvou 

Stavby  stavba je součástí pozemku 
část obce Lipník nad Bečvou 
I-Město 

Rodinný dům č.p. 389 na pozemku p.č. st. 376 ANO 

Pozemky  
st. 376 Stavební parcela Parcela KN 206 m2 zastavěná plocha a nádvoří 

276 Pozemková parcela Parcela KN 71 m2 zahrada 
     

 

Výpočet věcné hodnoty staveb 
Základy jsou betonové proložené kamenem s izolací proti zemní vlhkosti, svislé konstrukce zděné z  
tvárnic  a  pálených  cihel.  Stropy  Hurdiskové,  krytina  na  střeše  z  hliníkového  a  pozinkovaného  plechu,  
klempířské konstrukce z pozink. plechu. Omítky vnitřní vápenné, vnější se zateplením. Vnější obklady z kabřince, 
obklady vnitřní běžné keramické. Dveře dýhované plné a prosklené do ocelových zárubní. Okna jsou plastová s 2 skly.  
Podlahy  z betonové mazaniny, keram. a teracových dlažeb a plovoucí laminátové. Topení je ústřední s plynovým 
kotlem, ohřev TUV  
pomocí kotle ÚT. Schodiště ocelové s dřevěnými stupnicemi. Rozvod elektro je světelný i motorový, rozvody vody teplé i 
studené. Kuchyň je vybavena kuchyňskou linkou na míru s vestavěnými spotřebiči. Koupelny a WC jsou běžně 
vybaveny. Bleskosvod není proveden.Technický stav je dobrý údržba průměrná 
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Výpočet věcné hodnoty hlavní stavby 

Seznam podlaží 

Název podlaží Zastavěná plocha Započitatelná plocha podlaží 
I.PP  0,00 m2  0,00 m2 

I.NP  185,00 m2  111,00 m2 

II.NP  145,00 m2  80,00 m2 

podkroví  116,00 m2  42,00 m2 

   

 

Výčet místností 

Název podlaží    
 Název místnosti Podlahová plocha Koeficient Započitatelná plocha 

I.PP    

I.PP - celkem 0,00 m2  0,00 m2 

I.NP    

 celkem 111,00 m2 1,00 111,00m2 

  0,00 m2 1,00 0,00m2 

  0,00 m2 1,00 0,00m2 

  0,00 m2 1,00 0,00m2 

  0,00 m2 1,00 0,00m2 

  0,00 m2 0,00 0,00m2 

  0,00 m2 1,00 0,00m2 

  0,00 m2 1,00 0,00m2 

I.NP - celkem 111,00 m2  111,00 m2 

II.NP    

 celkem 80,00 m2 1,00 80,00m2 

  0,00 m2 1,00 0,00m2 

  0,00 m2 1,00 0,00m2 

  0,00 m2 1,00 0,00m2 

  0,00 m2 1,00 0,00m2 

  0,00 m2 0,50 0,00m2 

II.NP - celkem 80,00 m2  80,00 m2 

podkroví    

  42,00 m2 1,00 42,00m2 

podkroví - celkem 42,00 m2  42,00 m2 

   

 

Výpočet obestavěného prostoru 

Název  Obestavěný prostor 

spodní část  =  0,00 m3 

I.NP 185*2,60 =  481,00 m3 

II.NP 145*2,60 =  377,00 m3 

střešní část 116*4,80/2 =  278,40 m3 

Obestavěný prostor - celkem: =  1 136,40 m3 

 

Konstrukce Popis 
Základy betonové pasy izolované 
Zdivo zděné tl. 45 cm 
Stropy hurdiskové 
Střecha Sedlová 
Krytina Al,FeZn 
Klempířské konstrukce pozinkovaný plech 
Vnitřní omítky dvouvrstvé vápenné omítky 
Fasádní omítky Nedokončená zateplená fasáda 
Vnější obklady Kabřinec 
Vnitřní obklady běžné keramické obklady 
Schody železobetonové monolitické s běžným povrchem 
Dveře hladké plné dveře 
Okna Plastová 
Podlahy obytných místností Plovoucí 
Podlahy ostatních místností keramická dlažba, potěry 
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Vytápění ústřední topení 
Elektroinstalace světelná, třífázová 
Bleskosvod Chybí 
Rozvod vody ocelové trubky, studená i teplá voda 
Zdroj teplé vody Bojler 
Instalace plynu Zemní pyn 
Kanalizace plastové potrubí 
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